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Nutilis Clear proszek
 

Cena: 89,81 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 175 g

Postać Proszek

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Zastosowanie Żywienie - specjalne potrzeby

Opis produktu
 

Zaburzenia połykania określane są mianem dysfagii. Osoby, u których została ona stwierdzona mają problemy z połykaniem zarówno
pokarmów o stałej konsystencji jak i płynów.
Zaburzenia połykania obserwowane są zazwyczaj w przebiegu chorób neurologicznych – przewlekłych jak choroba Parkinsona, choroba
Alzheimera, lub jako skutek stanów nagłych jak udar mózgu. Również pacjenci, po zabiegach chirurgiczny okolicy jamy ustnej lub szyi
narażeni są na ich wystąpienie. Trudności w połykaniu mogą rozwinąć się wraz z wiekiem, stąd pacjenci w wieku podeszłym stanowią
również grupę ryzyka rozwoju dysfagii.
Jednym ze skutecznych sposobów radzenia sobie z zaburzeniami połykania jest zmiana konsystencji i tekstury posiłków oraz napojów.
Dzięki modyfikacji konsystencji np. płynów osoby mające trudności z połykaniem mogą lepiej kontrolować proces przełykania.
Nutilis Clear to preparat , który nie zmienia smaku zapachu i przejrzystości zagęszczanych napojów i potraw. Jednocześnie poprawia ich
teksturę, a ponieważ nie jest wrażliwy na działanie amylazy ślinowej (enzymu trawiącego węglowodany) nie zmienia konsystencji gdy
znajdzie się w ustach, nawet w sytuacji gdy chory wykazuje tendencję do przetrzymywania pokarmu/płynu w ustach.

Właściwości 
Nutilis Clear to preparat do zagęszczania napojów i pokarmów, który:

po dodaniu do napojów lub pokarmów pozwala zachować ich przejrzystość,
jest oporny na działanie amylazy ślinowej: nie zmienia konsystencji gdy znajdzie się w ustach,
poprawia teksturę pokarmu,
można go łączyć z zimnymi i ciepłymi napojami i pokarmami,
jest bezglutenowy.

Wskazania
Produkt na bazie gumy ksantanowej, do zagęszczania płynów (napojów i pokarmów).
Do postępowania dietetycznego w dysfagii.

Składniki
maltodekstryna, guma ksantanowa, guma guar.
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Sposób użycia 
W celu zagęszczenia pokarmów przetartych dodawać proszek, aż do uzyskania pożądanej konsystencji.
1-3 miarki na 200 ml płynu w zależności od pożądanej konsystencji.

1 miarka: konsystencja nektaru
2 miarki: konsystencja kremu
3 miarki: konsystencja budyniu.

1 miarka = 3 gramy
Ilość Nutilis Clear konieczna do zastosowania może się nieco różnić w zależności od temperatury, gęstości płynu i wymaganej lepkości.
Używać wyłącznie miarki załączonej do opakowania. Umyć ręce. Używać czystych naczyń. Upewnić się, że wieczko puszki jest czyste.
Dodać zaleconą ilość proszku do szklanki lub miski. Powoli dodawać płyn, ciągle mieszając. Mieszać, aż proszek całkowicie się rozpuści.
Przygotować porcję do spożycia i spożyć w ciągu 2 godzin. Niewykorzystaną pozostałość wyrzucić.

Ważne 
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Stosować pod nadzorem lekarza.
Produkt nie odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat.
Stosować ostrożnie u pacjentów wymagających diety niskosodowej.
Nutilis Clear wykazuje oporność na działanie amylazy, co pomaga chronić przed aktywno- ścią tego enzymu w jamie ustnej. W konse-
kwencji płyn zagęszczony produktem Nutilis Clear lepiej utrzymuje swoją konsystencję w jamie ustnej, co pomaga w bezpieczniejszym
przełykaniu .

Przechowywanie 
Przechowywać w szczelnie zamkniętej puszce, w chłodnym, suchym
Nie przechowywać w lodówce.
Po otwarciu przechowywać w szczelnie zamkniętej puszce, w chłodnym, suchym miejscu (nie w lodówce) i zużyć w ciągu dwóch
miesięcy od pierwszego otwarcia puszki.

Wyprodukowano w Wielkiej Brytanii.
NUTRICIA Polska Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 8, 00–728 Warszawa
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